TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO

*

        Số 1746 -CV/BTGTU
Về thực hiện Quy định 208-QĐ/TW

ngày 08/11/2019 của Ban Bí thư

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Quảng Ngãi, ngày  20  tháng 5 năm 2020

    Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy

                            ----

Trong thời gian qua, một số địa phương, đơn vị đề nghị hướng dẫn

việc triển khai thực hiện Quy định 208-QĐ/TW ngày 08/11/2019 của Ban

Bí thư về chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của trung tâm chính trị cấp

huyện (Quy định 208). Về vấn đề này, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy có ý kiến

như sau:

Cho đến thời điểm này, Ban Tuyên giáo Trung ương và các cơ quan

liên quan chưa có hướng dẫn thực hiện Quy định 208, nên các huyện ủy,

thị ủy, thành ủy vẫn thực hiện các quy định trong Quyết định 1853-

QĐ/BTGTW, ngày 04/3/2010 của Ban Tuyên giáo Trung ương, cho đến

khi có quy định mới thay thế quy định này.

Đề nghị Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy chỉ đạo các

cơ quan liên quan triển khai thực hiện.

- Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Ban Tuyên giáo, Trung tâm BDCT

  các huyện, thành phố,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng LLCT-LSĐ, TT-TH,

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Võ Văn Hào

		2020-05-20T15:34:55+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Hào<VoVanHao@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!